Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 22 декабря 2010 г.
	№ 23/158

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Плавский район
на 2011 год и на период до 2013 года
В целях обеспечения экономической устойчивости и социальной стабильности в муниципальном образовании Плавский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст.41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:
1. Принять к сведению прогноз социально-экономического развития муниципального образования Плавский район на 2011 год и на период до 2013 года (Приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Плавский район                                                                                  А.В.Бородин
PAGE
2